Zeitplan – Filzbegegnung 2025

Donnerstag 13.02.2025

16.00 Uhr Anreise

18.00 Uhr Abendessen

19.00 Uhr Begrüßung

20.00 Uhr Mitgliederversammlung Filznetzwerk e.V.

Freitag 14.02.2025

9.00 Uhr Abfahrt Ulm

10.00 Uhr Stadtführung Ulm – Birdly Ulm

15.00 Uhr Workshops

18.00 Uhr Abendessen

19.00 Uhr Eröffnung Tauschbörse – Weiterführung der Workshoparbeiten

Samstag 15.02.2025

9.00 Uhr Zeit für gemeinsames Filzen - Begegnung und Austausch

12.00 Uhr Mittagessen

13.00 Uhr Zeit für gemeinsames Filzen - Begegnung und Austausch

18.00 Uhr Abendessen

19.00 Uhr Festakt zum Jubiläum 20 Jahre Filznetzwerk

Sonntag 16.02.2025

9.00 Uhr Ausstellung der Filzobjekte

11.00 Uhr gemeinsames Abbauen und Aufräumen

11.30 Uhr Abschlussrunde

12.00 Uhr Gruppenfoto

12.10 Uhr Mittagessen

14.00 Uhr Abreise